

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

PORTARIA N.º 649/2020

"ALTERA MEMBRO DO CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL-CONDEC".

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e, atendendo o que consta no Memorando 149/2020, da Sala dos Conselhos,

RESOLVE:

Altera membro do **CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL- CONDEC**, nomeada pela Portaria n.º 1247/2019, nomeando o senhor Clayton Pioner Ramos, em substituição a senhora Cristiane Müller, membro Titular, representante da Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social, passando a seguinte composição:

-REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Clayton Pioner Ramos- Titular

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, em 06 de julho de 2020.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA

Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ILSA MARIA DARIVA

Secretária de Administração